
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  V/ 332 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 28 października 2021 roku 

 
w sprawie zmiany w ewidencji środków trwałych numerów działek oraz 

ich wartości po dokonanym podziale 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 3 pkt 15 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), oraz decyzji nr 654.2021 

 z dnia 2021-07-28 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ABS.6740.6.28.2021.AD), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wykreślić następujące środki trwałe z prowadzonej ewidencji środków trwałych: 

Działka nr 
Powierzchnia 

w ha 

Wartość 

w zł 

Nr środka 

w ewidencji 
Uwagi 

2358 0,0437 2 300,00 0/24 podział na 2 działki 

5362/4 0,0672 15 341,76 0/115 podział na 2 działki 

5362/3 0,1759 40 157,97 0/122 podział na 3 działki 

4194 0,0474 3 235,00 0/267 podział na 2 działki 

 

§ 2. Wprowadzić do ewidencji wymienione poniżej środki trwałe po dokonanym podziale: 

Działka nr Powierzchnia w ha Wartość w zł Uwagi 

2358/1 0,0111 584,21 z działki nr 2358 

2358/2 0,0326 1 715,79 z działki nr 2358 

5362/8 0,0129 2 945,07 z działki nr 5362/4 

5362/9 0,0543 12 396,69 z działki nr 5362/4 

5362/5 0,1442 32 920,86 z działki nr 5362/3 

5362/6 0,0253 5 775,99 z działki nr 5362/3 

5362/7 0,0064 1 461,12 z działki nr 5362/3 

4194/1 0,0019 129,67 z działki nr 4194 

4194/2 0,0455 3 105,33 z działki nr 4194 

 

§ 3. Dokonać stosownych zapisów w ewidencji finansowo-księgowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


